МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДВУРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

__________ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8"__________
Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Двуречное, Октябрьская ул., д. 1а,

т. (39165)63-12-8

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О назначении ответственного за питание

по ОКУД

по ОКПО 3969;

Номер Да'
01-05-127 28.08.

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года.

Приказываю:

1. Назначить социального педагога Кравченко Е.В. ответственной за организацию питанк
школе. Социальному педагогу Кравченко Е.В. завести журнал учета обеспечения питана
обучающихся на 2023-2024 учебный год с 01.09.2023г

2. Социальному педагогу Кравченко Е.В. вменить в обязанности ежедневно в начале пер
урока предоставлять информацию в школьную столовую об отсутствующих в школе учаь
в случае опоздания обучающегося незамедлительно сообщать о его присутствии в школ
столовую.

3. Назначить Борисову Н.А. медицинскую сестру Двуреченской амбулатории ответственн
контроль качества приготовленных блюд (по согласованию).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Вершинин П. Г
(фамилия и.о.)